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SOLICITAGAO DE DIARLA CIVIL
N° 021/2022

Nova Santa Barbara,08/11/2022

DE: Helena Dias Garcia Marconi
Para - PRESIDENTE DA CcAMARA MUNICIPAL
ASSUNTO - CONCESSAO DE DIARIA (S) J

Senhor Presidente:

O Vereador e ou Servidor, abaixo
assinado, vem respeitosamente a presenca de V.
Exceléncia, requerer a concessdao de 01 diarias no
valor de R$-350,00(Trezentos e Cinguenta Reais),para
cidade de Curitiba, no dia 09 de Novembro de 2022,
Secretaria Parana Espeorte e na Assembleia
Legislativa Dep Prof. lemos.

Nestes termos,
Pede Dederimento.

H;%égiggggs Garcia Marconi

Vereador

Protocolo

Em.Qq/A%. 6p 2
//é,

Assipefura-Presidente




Estado do Parana

CONCESSAO DE DIARIA N2021/2022

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE NOVA SANTA BARBARA, ESTADO DO
PARANA, NO USO DE SUAS TRIBUIGOES QUE LHE SAO CONFERIDAS POR LEI,
TENDO EM VISTA POR FORGA DA LEI N°821/2016, CONCEDE DIASRIA(S) COMO
SEGUE:

Servidor: Helena Dias Garcia Marconi

Cargo: Vareadora

Secretaria/Departamento:  Camara Municipal

Valor: R$-350,00( Trezentos e Cinquenta Reais)

Destino: Curitiba.

Objetivo da Viagem: Concedida ao Sr®. Helena Dias Garcia Marconi, portador do

CPF n° 731.057.409-53, no valor de R$-350,00 ( Trezentos e Cinquenta Reais), 01
diaria, para despesas de viagem do mesmo, para cidade de Curitiba, na Secretaria do
Parana e Esporte e na assembleia Dep Prof: Lemos, no 09 de Novembro de 2022,
ficando o valor estabelecido a disposigdo do mesmo junto a tesouraria desta Casa de
Leis.

Nova Santa Béarbara, 08 de Novembro de 2022

/e
Antonio QI erreira da Cruz
Presiderite Camara Municipal
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Estado do Parana

RECIBO

Recebi o valor de R$-350,00 ( trezentos e Cinquenta
Reais), correspondente a 01 diaria para Curitiba, a mim concedida por esta
casa, declarando ainda estar de acordo com o valor estipulado.

Nova Santa Barbara, 08 de Novembro de 2022

S
Helena Dias Garcia Marconi

Vereadora

CONCESSAO DE DIARIA N2020/2022
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Edigao: 2339/2022-19) - Data 16/11/2022 CONCESSAO DE Diaria N° 020/2022

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE NOVA SANTA BARBARA, ESTADO DO PARANA, NO USO DE SUAS
TRIBUICOES QUE LHE SAO CONFERIDAS POR LEI, TENDO EM VISTA POR FORCA DA LE| N°821/2016,
CONCEDE DIASRIA(S) COMO SEGUE:

Servidor: Antdnio Claudio Ferreira da Cruz

Cargo: Vereador - Presidente

Secretaria/Departamento: Camara Municipal

Valor: R$-350,00(Trezentos e Cinquenta Reais)

Destino: Curitiba.

Objetivo da Viagem: Concedida ao Sr. Anténio Claudio Ferreira da Cruz, portador do CPF n° 565.862.059-72,

no valor de R$-350,00 (Trezentos e Cinquenta Reais), 01 diaria, para despesas de viagem do mesmo, para cidade de
Curitiba, Gab. Ricardo Arruda, parquinho adaptavel, no dia 11 de Novembro de 2022, ficando o valor estabelecido a
disposigdo do mesmo junto a tesouraria desta Casa de Leis.

Nova Santa Barbara, 08 de Novembro de 2022

Antonio Claudio Ferreira da Cruz
Presidente Camara Municipal

Edicao: 2339/2022—|20| - Data 16/11/2022 CONCESSAO DE Diaria N° 021/2022

O PRESIDENTE DA CAM@RA MUNICIPAL DE NOVA SANTA BARBARA, ESTADO DO PARANA, NO USO DE SUAS
TRIBUIGOES QUE LHE SAO CONFERIDAS POR LEI, TENDO EM VISTA POR FORGA DA LEI N°821/2016,
CONCEDE DIASRIA(S) COMO SEGUE:

Servidor: Helena Dias Garcia Marconi

Cargo: Vareadora

Secretaria/Departamento: Camara Municipal

Valor: R$-350,00 (Trezentos e Cinquenta Reais)

Destino: Curitiba.

Objetivo da Viagem: Concedida ao Sr?. Helena Dias Garcia Marconi, portador do CPF n°® 731 .057.409-53, no

valor de R$-350,00 (Trezentos e Cinquenta Reais), 01 diaria, para despesas de viagem do mesmo, para cidade de Curitiba,
na Secretaria do Parana e Esporte e na assembleia Dep Prof: Lemos, no 09 de Novembro de 2022, ficando o valor
estabelecido a disposigdo do mesmo junto a tesouraria desta Casa de Leis.

Nova Santa Barbara, 08 de Novembro de 2022

Antonio Claudio Ferreira da Cruz
Presidente Camara Municipal
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CAMARA MUNICIPAL

' NOVA SANTA BARBARA

DEMONSTRATIVO DE APLICAGAO DE ADIANTAMENTO E OU DESPESAS

Responsavel pelo DIARIA: Cargo ou Fungdo :
Helena Dias Garcia Marconi Vereadora
Orgdo: Cimara Municipal de Nova Santa Bdrbara Nota de Empenho N°:

Unidade Administrativa:

Solicitagdo N°

Dotagdo Orgamentaria:

Especificagdo:
TOTAL DA DIARIA: R$=350,00 ( Trezentos e Cinquenta Reais) -X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X=X-X-X-X-X-X-X-X-X-X—
X=X X=X =X-X=X-X=X-X-X-X-X-X-X-X-X )
RESUMO DAS DESPESAS

DATA DIARIA TRANSPORTE OUTROS TOTAL
21/11/2022 350,00

TOTAL 350,00

e V

Nome; Nome: Nome: /

o Jansons f 2D~

Helena DIG.Marconi

Assinatura do Solicitante

Secretdrio (a)

Antonio WW ‘da Cruz
Ass. Resp. pelo Adiantamento

HISTORICO DO ITINERARIO

DATA

21/11/2022

Despesas realizadas para cidade de Curitiba, Gab. Dep. Profe. Lemos, € no
parand esporte, conforme documentos em anexo.

Analisando a aplicagdo do adiantamento que esté correta, sendo 0s gastos foram efetuados de acordo com as

normas legais vigentes: .CONTADOR
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- Assembléia Legistativa do Estado do Parand

Centro Legislativo Presidente Anibal Khury
Gabinete do Deputado Professor Lemos

DECLARACAO

Declaramos para os devidos fins que a vereadora Helena Dias Garcia Marconi ,
RG, 3213900-4 esteve em visita a =gste Gahineta, no dia 09 de novembro do
corrente ano, realizando reunides com o Deputado Professor Lemos e Assessoria
do Mandato, bem como apresentando demandas do municipio de Nova Santa
Barbara.

Curitiba, 09 de novembro de 2022.

PROF §§O’\I§L MOS

!/ Dejputado Estadu

GABINETE DO DEPUTADO ESTADUAL PROFESSOR LEMOS - PT
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA — Praga Nossa Senhora de Salete s/n — Gabinete 303 - 80530 -911 — Centro Civico — Curitiba — Parana



PARANA ESPORTE :
PARANA

GOVERNO DO ESTADO

DECLARAGAO

Declaro para os devidos fins que a Professora Helena Dias Garcia Marconi,
RG. 3.213.909-4, participou de reuniao na Superintendéncia Geral do Esporte na data

de hoje.

Curitiba, 10 de novembro de 2022.

Marco eli berger,
Coordenador dog Jogos de Aventura e Natureza.

PARANA ESPORTE
Rua Pastor Manoel Virginio de Souza, 1020 — CEP 82810-400 — Capao da Imbuia — Curitiba - Parana
Fone/Fax (41) 3361-7701 - site: www.esporte.pr.gov.br



